Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Rank Progress SA za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r.

Wszystkie dane przedstawiono w tys. PLN o ile nie wskazano inaczej

36

Grupa dokonała również korekty podatku odroczonego z powodu błędu nieujmowania niektórych
różnic przejściowych w podatku odroczonym jednostki zależnej w latach ubiegłych: z tytułu różnic
kursowych od pożyczek i kredytu. Korekta ma charakter wynikowy i zwiększyła wartość kapitałów
własnych o kwotę 2.455 tys. PLN ujęta na bilansie otwarcia roku 2022. Natomiast korekta wynikowa

dotycząca danych porównawczych za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wynosi 386 tys. PLN.

Powyższe korekty dotyczą: bilansu otwarcia oraz wyniku netto w skonsolidowanym zestawieniu
zmian w kapitale własnym, skonsolidowanego sprawozdania z zysków i strat i innych dochodów
całkowitych oraz skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia
2022 r. do 30 czerwca 2022 r.

Skonsolidowane sprawozdanie z zysków i strat i innych dochodów całkowitych

Wyszczególnienie 01.01.2022 -
30.06.2022

korekta
odsetek

korekta
podatku
odroczonego

01.01.2022 -
30.06.2022

  (przekształcone)
(przed

przekształceniem)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 20 086  - - 20 086

Przychody finansowe 5 499  957  - 4 542

Zysk (strata) brutto 17 237  957  - 16 280

Podatek dochodowy 1 050  86  (386) 1 350

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej 16 187  871  386  14 930

Całkowite dochody ogółem 16 187  871  386  14 930

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie 01.01.2022 -
30.06.2022

korekta
odsetek

korekta
podatku
odroczonego

01.01.2022 -
30.06.2022

  (przekształcone)
(przed

przekształceniem)

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Zysk brutto 17 237  957  - 16 280

Korekty (25 662) (957) - (24 705)

Przychody z tytułu odsetek (11 188) (957) - (10 231)
Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej  (8 627) - - (8 627)

Przepływy środków pieniężnych netto  (39 301) - - (39 301)

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

 30.06.2022  30.06.2022

(przekształcone)

(przed

przekształceniem)

Wyszczególnienie
Zyski

zatrzymane
korekty Zyski zatrzymane

 Stan na 1 stycznia 2022 roku   392 756   3 280   389 476

Zysk (strata) netto 16 187 1 257   14 930

Zwiększenie (zmniejszenie)
wartości kapitału własnego

14 930   14 930

Stan na 30 czerwca 2022 roku 407 686 3 280   404 406

Grupa Kapitałowa Rank Progress SA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Rank Progress SA za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r.

Wszystkie dane przedstawiono w tys. PLN o ile nie wskazano inaczej

37

 W związku z faktem przyznania w 2023 r. premii od wyniku netto wykazanego w skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym Rank Progress S.A. za 2022 rok, w sprawozdaniu finansowym za 2022 r.
dokonano zmiany danych porównawczych. Zmiana danych porównawczych wynikała z przyznanej
istotnej kwoty premii 1 300 tys. pln, która dotyczyła wyników osiągniętych za 2022 rok. Zmiana ma

charakter wynikowy, zmniejszyła kapitał własny o 1 053 tys. zł.

31.12.2022

korekta
błędu

31.12.2022

(po przekształceniu)

(przed
przekształceniem)

Aktywa z tytułu odroczonego podatku odroczonego   37 182  247   36 935

Aktywa trwałe   684 908  247   684 661

AKTYWA OGÓŁEM   857 916  247   857 669

31.12.2022

korekta
błędu

31.12.2022

(po przekształceniu)

(przed
przekształceniem)

Zyski zatrzymane   418 382  (1 053)   419 435

   w tym zysk netto za okres   25 626  (1 053)   26 679
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej)   468 220  (1 053)   469 273

Kapitał własny razem   468 220  (1 053)   469 273

Rezerwy krótkoterminowe   2 865  1300   1 565

Zobowiązania krótkoterminowe   104 689  1300   103 389

Zobowiązania razem   389 696  1300   388 396

PASYWA OGÓŁEM   857 916  247   857 669

7.34. Sprawy sądowe

W zakresie istotnych postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności Emitenta lub jednostki
od niego zależnej, na dzień przedstawienia niniejszego sprawozdania toczyły się następujące sprawy.

Sprawy podatkowe

Rank Progress S.A. – „przewalutowanie”

a)Postępowanie wymiarowe

Podobna transakcja zastąpienia kredytu budowlanego w PLN zaciągniętego przez Rank Progress S.A.

i służącego budowie Galerii Piastów w Legnicy przez kredyt inwestycyjny w EUR przy wykorzystaniu

kontraktów terminowych typu forward na sprzedaż waluty EUR miała miejsce w roku 2009.

[…]

W I półroczu 2023 r. nie wystąpiły istotne transakcje związane z nabyciem, sprzedażą, zakupem
rzeczowych aktywów trwałych.

15.10. Istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych

Istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych w I półroczu 2023 r. zostały opisane w punkcie 7.34.
Sprawy sądowe śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Grupa Kapitałowa Rank Progress SA
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Rank Progress SA za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r.

Wszystkie dane przedstawiono w tys. zł o ile nie wskazano inaczej

94

15.11. Korekty błędów poprzednich okresów

W związku z faktem przyznania w 2023 r. premii od wyniku netto wykazanego w skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym Rank Progress S.A. za 2022 rok, w sprawozdaniu finansowym za 2022 r.
dokonano zmiany danych porównawczych. Zmiana danych porównawczych wynikała z przyznanej
istotnej kwoty premii 1 300 tys. pln, która dotyczyła wyników osiągniętych za 2022 rok. Zmiana ma
charakter wynikowy, zmniejszyła kapitał własny o 1 053 tys. zł.

 31.12.2022 po

korekcie błędu
korekta błędu

31.12.2022 przed

korekta błędu

A.
Aktywa trwałe

   725 710   247   725 463

IV. Długoterminowe rozliczenia

międzyokresowe
   59 115   247   58 868

1. Aktywo z tytułu odroczonego podatku

   59 115   247   58 868

AKTYWA RAZEM   834 771   247   834 524

 31.12.2022 po

korekcie błędu
korekta błędu

31.12.2022 przed

korekta błędu

A. Kapitał (fundusz) własny
   27 263   (1 053)   28 316

V. Zysk (strata) netto
   (16 324)   (1 053)   (15 271)

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania
   807 507   1 300   806 207

I. Rezerwy na zobowiązania
   7 900   1 300   6 600

3. Pozostałe rezerwy - krótkoterminowe

   2 695   1 300   1 395

PASYWA RAZEM   834 771   247   834 524

15.12. Informacje o niespłaceniu kredytów bądź pożyczek

W I półroczu 2023 r. nie miało miejsca niespłacenie kredytu lub pożyczki ani nie naruszono istotnych
postanowień umowy kredytu lub pożyczki.

15.13. Transakcje z jednostkami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

Wszystkie transakcje z jednostkami powiązanymi zostały zawarte na warunkach rynkowych.

15.14. Emisja, wykup i spłata nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiła emisja, wykup, spłata nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych
w I półroczu 2023 r.

15.15. Wypłacona lub zadeklarowana dywidenda